
 
KLAIPĖDOS ,,SMELTĖS“ PROGIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KLAIPĖDOS „SMELTĖS“ PROGIMNAZIJOS KORUPCIJOS PREVENCIJOS IR 

KONTROLĖS KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2024 m. sausio 24 d. Nr. V-14 

Klaipėda 

 

 

 

 Vadovaudamasis Klaipėdos „Smeltės“ progimnazijos nuostatų, patvirtintų Klaipėdos miesto 

savivaldybės 2021 m. lapkričio 25 d. sprendimu Nr. T2-265 „Dėl Klaipėdos „Smeltės“ progimnazijos 

nuostatų patvirtinimo“, 23.13 punktu:  

1. S u d a r a u  Korupcijos prevencijos ir kontrolės komisiją: 

1.1. pirmininkas – Rima Beinoravičienė, socialinė pedagogė 

1.2. nariai: 

1.2.1. Viktorija Dozorec, pradinio ugdymo mokytoja 

1.2.2. Dana Lukauskienė, karjeros specialistė. 

 2. L a i k a u  netekusiu galios 2021 m. lapkričio 30 d. direktoriaus įsakymą Nr. V-177 „Dėl 

asmens atsakingo už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą skyrimo ir antikorupcinės 

komisijos sudarymą“. 

 

 

 

Direktorius         Arūnas Matuzas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


